

ID: B93414A734444





PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE DO PIAUI – PI CENTRO – NAZARÉ DO PIAUÍ – PI

Ofício nº: 015/2023

Nazaré do Piauí - PI, 21 de março de 2023.

A Exm^a Nilsa Maria da Silva Santos Secretaria Municipal de educação

Assunto: Indicação de dois servidores do Poder Executivo para compor o conselho do FUNDEB.

Em atendimento ao oficio nº 11/2023, cujo teor é a indicação de dois(dois) representantes do poder executivo, segue abaixo os nomes dos mesmos para compor o Conselho do FUNDEB para o quadriênio 2023-2026.

TITULAR: Francisco Adriano de Sousa – CPF: 960.312.203-34 Email: <u>fasousa2013@hotmail.com</u> Fone: 89 99409 8394

SUPLENTE: Gracilene Lopes Soares Gonçalves – CPF: 809.837.153-00 Email: gracilinesoares@hotmail.com Fone: 89 99416 9803

Email Institucional: pmn.nazare@hotmail.com

Certos do cumprimento da solicitação, antecipamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAIMUNDO NONATO COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI
Praça 21 de Dezembro, 478 - Centro - Nazaré do Piauí - PI CNPJ: 06.554.141/0001-32

ID: 27C6774A193E4



Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Nazaré do Plauí-Pl

Rua Antonio Faustino, 166 Centro- Nazaré do Plauí-Pl

Cep 64825-000 cel: (89) 9415-9466

Cnpj: 22.655.009/0001-73

Cnpj: 22.655.009/0001-73

Cnpj: 22.655.009/0001-73

Cnpj: 22.655.009/0001-73

Cnpj: 22.655.009/0001-73

Nazaré do Piauí-PI , 22 de marco de 2023.

Á ILUSTRÍSSIMA SENHORA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUI-PI, NIBA Maria da Sílva Santos

Vimos mui respeitosamente através deste, apresentar resposta ao ofício de nº 010/2023 datado de 15 de março do ano de 2023. Cuja teor é a indicação de 02(dois) representante dos professores da educação básica pública e 02(dois) representante dos servidores técnico-administrativos das escolas básica pública e 02(dois) representante dos servidores técnico-administrativos das escolas básica públicas da Rede Municipal de Ensino de Nazaré do Piaurio. Pl. Assim sendo, e com base na lei municipal nº 02/2021, Ari. 2º, alineas* b° e* d°, informanos os seguintes servidores para compor o Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação – CACS/FUNDEB, quadriênio

- 1- Professo
 - Jairo José dos Santos Moura (TITULAR). CPF: 645.140.643-00 RG: 1.738.628

 EMAIL Interpretario 2 @hotmail.com.
 - Valdelsa Oliveira da Silva (Suplente)
 CPF: 786.417.991-68
 RG: 1.289892
 FMAIL valdeirandunadora 001.00 mail anni
- 2. Tác Administrativo
 - Maria Nazaré Oliveira Fonsēca (titular) CPF: 706.734.383-68 RG: 1.186.135
 - Olga Borges Ferreira da Silva (Suplente, CPF: 305.653.368-60 RG: 1.534.600
 EMAIL: não possui

Atenciosamente

VALDEISA OLIVEIRA DA SILVA Presidente do SINDSERM NAZARÉ CPF: 786.417.991-68 Valdetsa Oliveira da Silva Prosporent jumpesem MAZAMÉ



ID: 751E9669564F4

Oficio nº: 01/2023

Nazaré do Piauí - PI, 21 de março de 2023.

Ao Exmº Nilsa Maria da Silva Santos Secretaria Municipal de educação

Assunto: Indicação de Pais de Alunos e Alunos para compor o conselho do FUNDEB.

Em atendimento ao oficio nº 14/2023, cujo teor é a indicação de 02(dois) representantes de pais com seus respectivos suplentes e 01(um) representante de aluno com seu respectivo suplente, segue abaixo os nomes dos mesmos para compor o Conselho do FUNDEB para o quadriênio 2023-2026.

PAIS DE ALUNOS:

TITULAR: Loide Oliveira de Miranda e Brito - CPF: 014.224.653-06

SUPLENTE: Zenaide Borges Sobrinho Sousa - CPF: 829.391.523-49

TITULAR: Celma Rodrigues da Silva Leite - CPF: 038.254.093-09

SUPLENTE: Evismeri Alves de Oliveira - CPF: 050.479.713-17

ALUNOS

TITULAR: Darlane Maria de Sousa - CPF: 043.815.013-90

SUPLENTE: Maria Albertina Pereira Moura - CPF: 124.847.363-98

Certos do cumprimento da solicitação, antecipamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Delma Lima de Mirranda

Diretora de Escola Municipal

CPR-433.0803334 / Promisa er 009/2021

ID: 6972BE0D0C9C4

Oficio nº: 01/2023

Nazaré do Piauí – PI, 20 de março de 2023.

Ao Exmº Nilsa Maria da Silva Santos Secretaria Municipal de educação

Assunto: Indicação de Diretor para compor o conselho do FUNDEB.

Em atendimento ao ofício nº 12/2023, cujo teor é a indicação de dois(dois) representantes de diretores, segue abaixo os nomes dos mesmos para compor o Conselho do FUNDEB para o quadriênio 2023-2026.

TITULAR: Suziane da Silva Martins – CPF: 003.700.983-40 SUPLENTE: Leudiane Mendes Reis – CPF: 000.523.843-90

Certos do cumprimento da solicitação, antecipamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Maria do Socorro de Sousa (Nivolga Diretore de Escula Municipal Marcos Carvellini CPF: 81A.056.70500 / Parisela # #38/, 209)

Maria do Socorro de Sousa Oliveira:

Maria do Socorro de Sousa Oliveira

Diretora Escolar e Presidente do FUNDEB